
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 25.223.983/0001-56 
PRAÇA JOSÉ BATISTA, 1000 – CENTRO – CEP 39.547-000 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG torna público TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL E TERMO DE 

CONTRTO referente ao Credenciamento nº 001/2025 – Processo 016/2025. Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA 

PARA O FORNECIMENTO PARCELADO E DIÁRIO DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA, TIPO MARMITEX, ADEQUADAMENTE 

EMBALADA EM RECIPIENTES PRÓPRIOS ALUMINIZADOS E DESCARTÁVEIS, E REFEIÇÕES SELF-SERVICE, PARA 

ATENDIMENTO À PREFEITURA DE MONTEZUMA/MG. 

  

TERMO DE CREDENCIAMENTO nº 006/2025 – Empresa: CHURASCARIA, LANCHONETE E CONVENIENCIAS TERMAS DE 

MINAS LTDA, inscrito no CPF nº 19.005.836/001-07, com endereço à Rua Leoncio José de Araujo, nº 05 - Centro – 

Montezuma/MG. No termo de Credenciamento constará apenas os valores dos itens, sendo que a distribuição dos 

serviços será realizada conforme a demanda do Município, item 6.4 do edital de credenciamento 001/2025. Vigência: 

16/04/2025 a 16/04/2026. 

 

ITENS CREDENCIADO: 

Item Material/Serviç Unidade Valor Est. Qtde. 

 

 

 

 

1 

MARMITEX COM PESO MÍNIMO DE 800 GRAMAS: COMPOSTO 

DE ARROZ, FEIJÃO CALDO/FAROFA, MACARRONADA, ANGÚ, 

SALADA DE LEGUMES, FAROFA, QUATRO QUALIDADES DE 

CARNE COMO SE SEGUE: CARNE DE BOI COZIDA, BIFE DE BOI, 

BIFE DE PORCO, FRANGO FRITO EM PEDAÇOS OU EM FORMA 

DE COZIDO (ENSOPADO). OPCIONAIS, SENDO POR UM DIA: 

ÁBOBORA JAPONESA, ABOBRINHA VERDE, BANANA DA TERRA 

FRITA, INHAME ENSOPADO, SALADA DE ALFACE COM 

TOMATE, REPOLHO EM SALADA, REPOLHO COZIDO, BATATA 

BAROA ENSOPADA, CENOURA, BATATA COZIDA, BATATA 

FRITA, GILÓ, QUIABO, OVOS FRITOS. TODOS OS ALIMENTOS 

TERÃO QUE SER PREPARADOS COM TODO CUIDADO 

SEGUINDO TODOS OS PADRÕES DE HIGIENE. CONTENDO PESO 

MÍNIMO DE 800 GRAMAS (OITOCENTOS GRAMAS). 

 

 

 

 

un 

 

 

 

 

20,0000 

 

 

 

 

0,000 

 

 

 

 

2 

REFEIÇÕES DO DIA: SELF SERVICE DO DIA COMPOSTO DE 

ARROZ, FEIJÃO CALDO/FAROFA, MACARRONADA, ANGÚ, 

SALADA DE LEGUMES, FAROFA, QUATRO QUALIDADES DE 

CARNE COMO SE SEGUE: CARNE DE BOI COZIDA, BIFE DE BOI, 

BIFE DE PORCO, FRANGO FRITO EM PEDAÇOS OU EM FORMA 

DE COZIDO (ENSOPADO). OPCIONAIS, SENDO POR UM DIA: 

ÁBOBORA JAPONESA, ABOBRINHA VERDE, BANANA DA TERRA 

FRITA, INHAME ENSOPADO, SALADA DE ALFACE COM 

TOMATE, REPOLHO EM SALADA, REPOLHO COZIDO, BATATA 

BAROA ENSOPADA, CENOURA, BATATA COZIDA, BATATA 

FRITA, GILÓ, QUIABO, OVOS FRITOS E OUTROS. TODOS OS 

ALIMENTOS TERÃO QUE SER PREPARADOS COM TODO 

CUIDADO SEGUINDO TODOS OS PADRÕES DE HIGIENE. 

 

 

 

 

quilograma 

 

 

 

 

54,9333 

 

 

 

 

0,000 

 

Montezuma/MG – 16/02/2024 – Dulcilene Ribeiro De Souza – Agente de Contratações. 


